[image: image1.jpg]{88

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.10.2023 г.    № 209
               г. Куртамыш

О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 11 апреля 2022 года № 86 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области»
         В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора Курганской области от 7 августа 2012 года № 201  «О Порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования Курганской области», в связи с кадровыми изменениями в Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области,  Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области
постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 11 апреля 2022 года № 86 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области» следующие изменения:
в приложение 2 к постановлению:
1) абзац первый изложить в новой редакции:

«Клещев Роман Евгеньевич – и.о. первого заместителя Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области, председатель комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области (далее - комиссия)»;
2) в абзаце 5 слова «Клещев Роман Евгеньевич» заменить словами «Анциферова Галина Владимировна».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский муниципальный округ: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 15 сентября 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами - руководителя аппарата Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
Глава Куртамышского муниципального округа
Курганской области

               А.Н. Гвоздев
Воробьева О.М.
21254
Разослано по списку (см. на обороте)